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KONTARATE PER FURNIZIM

KUVENDI | KOMUNES - KACANIK, té cilen ¢ pérfageson Menaxheri | Prokurimit
Shefket Koxha dhe Konz. NTP. *“VLORA" & NTP “ABEARE"™ nga Prishtiné (£ cilen ¢
pérfagson i autorizuari Yisar Krasaiqgi . (ne vaehdim *Fumizuesi™), oo anén getér. jang pajtuar e
lidhin nje kontrate publike pér furmizimet ¢ shEnuara me poshis:

“Furnizim me paisje dhe material & kabinetit & fizikés dhe Biologiiz€e™ me numer identifikues:
652-18-8766-1-2-1

Meni 1 Linda

|| Lénda e konratds do (€ jete shérbim, i furmnizimeve né vijim:
“Furnizim me paisje dhe material & kabinetit t€ fizikiés dhe Biologjisé
Meni 2 Kushtet ¢ dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t# jeté 7 dité nga koha e 18shimit 12 urdhér blerpes nga ana e Aotonteit
Foontrakiues.

2.2 Wendi i dorézimit & furnizimit do i jeté sipas komuna Kaganik

25 Inkutermi! | rhatueshém do 18 jetér (shéne fnkotermin/
Neni 3 Origjina

20 Furmesnest duher (8 dorgzop mj€ certifikarg 1@ origiings s fumizimeve, mé s voni atéherd kur e kérkon
pranimin ¢ pérkohshém & fumizimeve. Mosveprimi sipas kenj Kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e
komnirnlds

3.2 Origping o mallrave do @ pércakiohet sipas Kodin 1@ Doeganave (8 Bashkgsisg Evropiane {Community
Customs Code- 1 ose sipas marrveshjeve nd@rkombtare tf cilat i ka nénshkruar vendi ng fjale.

Meni . mimi

d.1 mimi todal i fumizimeve duhet i jedt: 62,487 )
{Lijashizdhjetdedy mijeekatérgindeetetédhjetbeshiatieuro).

4.2 Cmimn i permendur ng Menin 4.1 mé sipér duhet & jets e vetmja pages gé Autoriteti Kontrakiues i ka
Borxh Furnizuesin sipas koniratés.
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4.3 Ad dubet 1 jew i preré dhe 18 mos | nénshtrohet ndrrshimeye.

[Crmimet e artikujve g8 jané subjekt t megullimit & gmimit jani subjekt i rregullimeve né Specifikacioni
4.4 Pagesat do t& btthen ng pajtim me Kushret e pérgjithshme dheiose 18 Veganta 1 kontrates.

Meni 5 Rendi i pérparesist i dokomenteve ¥ kontratds

31 Konirans pérbéhet nga dokumentet né vijim,

ia} ko marrdveshje ¢ kaniratgs:

B Kushier & Yeganta 18 Kontralés;

(el koushier e PErgjithshme (8 Kontratgs:

idp lendert | Fumizuesil, duke perfshirg edhe Specifikimet Teknike:
(el Oferta financiare:

1L [vhéne gda dispesics ffeter 18 dosjes $8 ténderil]

3.2 Dokumentet @ ndry shme qé ¢ pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojnd njéra tietrén, dhe né raste
te paganésist ose divergjencés, ato duhet 1€ lexohen sipas rendit 1€ pérpartsisé né 1@ cilin jané dhEng me
SIPEr

Meni & Komunikimet

bl T¢ gptha komunikimet me shkrim q¢ kang @ bEjng me KEE Komrité ndénmjet Autoritetit Kontrakives,
nga njéra ané dhe Fumnizuesit nga ana tjerér duhet @ cekin titullin @ Kontrités dhe numrin e saj té
identifikimit dhe dubet 1€ dérpohen me posté, faks. email ose 2 dorézohen personalishi,

&2 Mése personi g dérgon komunikaten Kérkon vertetim & pranimat 8 saj, i duhet ta thoté ke ne
komunikatén e tij. Sa heré g2 ka afar ¢ fundin pée pranimin @ Komunikatds me shkrim, dérguesi duhet 1@
kirkoje virietim (& pranimit @ Komunikatgs s rij. N 1@ giitha rastel. dérguesi duhet 171 maré 8 gjitha
missal ¢ nevopshme per e siguruar praninin ¢ Komunik imin té o,
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i jeté me formé @ shkroar dhe falét "njofio]”, "vémeto@", "mirmo]” ose"vendosé "do 1€ shenohen né
perputhje me rrethanar. Ndonjé miratim, pajtim, certifikat® ose venduim 1 0llE nuk dubet t# mbahet apo
vonohel pa arsyed.d Kjo kontrad 8shié e pdegatitur n& gjuhEn shgipe n@ in origpmalke. dv prep 8 cilave
jung pér Autoritetin Kontrakuees dhe njg origiinale pér Furnizuesin
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Paisje dhe material shpenzues pér kabinetin e fizikés dhe biologjisé

Kabineti i fizikés

Nr.  |Emértimi i mallit Njesia | Cmimi | Sasia Totall
I | Ampermeter copd 30,00 4] 180.00
| Voltmeter copé 30.00 & 180.00
3 lGalvanometer copé 30,00 | & 180.00
| | Banka optike copé 14000 | 6 840.00
3 Dinamometer 1 N copé 25.00 & 150.00
b Dinamometer 3 M | sheshte copé 3000 & 180 00
7 Dinamometer 10 M copé 4000 i 240.00
8 Dinamometer 3 M copé 22.00 6 132.00
9 Reostati 0-20+53% ohm 2A copé 534.00 i 324.00
10 Demonstrues i ligjit 1¢ i | te Njutonit copé PR i 540.00
| Demonstrues i ligjit 1 11 te Njutonit copé 120,00 b 720.00
|2 Demonstrues i ligjit ¢ 111 1& Njutonit copé 130,00 6 7RO.00
|3 Elekiroskop copi S00.0H) i 300.00
|4 Peshore fizike COpE 88,00 6 1.128.00
5 Motor me nafle COpE 123504} f 750,00
16 [Motor me benzin Copi 125.04) L] 750.00
17 Cijenerator manual copE | 20.04) 6 720.00
B Crjenecrator trefazor COpE LR L] 240.00
19 [Demonstrator tredimensional T forcave magnetike cope [ 15.04 f 690.00
20 |Demonstrues | fushés elekiromagnetike copé Q0.00 6 540,00
-1 1 Magnet 1 formes | (shufra) COpE (LR f 60,00
22 Magnet i formes U {patkoi) COpE 1 2.00 6 72.00
23 [emostruesi | Ligjit 1€ Xhauolit (Joule) copi 7000 6 420,00
24 Gijilpera magnetike copé 6.00 6 36.00
25 Automjet me cnergji diellore copé 125.00 L] 750,00
16 elia baze (akumulaton) copé 6500 il 390,00
27 Pajisje pér bymimin ¢ trupave gjatf ngrohjes copé 45.00 & 270.00
28 Demonstrues [ Ligjit t& Paskalit copé 45,00 fi 270.00
29 Piruni pirun 400Hz copé 47.00 fi 282.00
= Kondukiometér copé 50.00 fi 300.00
o Shufér ebani copé 5.00 i 30.00
32 Shufer gelgi Copé £.00 i) 36.00
i3 Shufer polietileni Cop 4,00 3 12.00
14 Shufér najloni copé 6.00 3 18.00
35 Spekiroskop Cope 7500 £ 450,00
16 Muodel pér shodérrimin e energjisé cop 70,00 ] 420,00
17 Demonstrues [ rregullit s& Lencit copE 30,00 ] 180.00
1R Makina elekirostatike {(wimshurt) makina copé 140.00 ] £40.00
_3 Kafazi | Faradeit copé 7500 & 450.00
| 40 Nderpreres Celés i njéfishi copé 10040 4] 6000
41 NdérprerEs Celés 1 dyfishié copE 13.00 ] 78.00
42 Pompé dore pér vakum dhe presion copE 40.00 & 240.00
43 Zile elekinke CopE 34.00 & 204.00
44 Bobina primare dhe sekondare copé 40.00 ) 240.00
45 |Pistoligabalistike copk 40.00 & 240.00
46 ADemonsiruct hLigji | Arkimedit ) cope .00 b 240.00
' ngter ', | L i cops | . 4m00 6 270.00
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8 Lupe cope 7.50 & 45.00
A1) Pasqyré konkave copé 18.00 & 108.00
500 Pasqyré konvekse copé 18.00 & 108.00
Komplet | pasgyrave
(Pasgyra konkave,
Pasqyra konvekse,
Pasqyra glysmérrethore,
51 Prizmi trekéndor) copé 120.00 & 720.00
?2 Eonduktor Koni copé B30 B 210.00
33 Prizém me mbéshietése copé 440,00 o 240.00
51__|Kondukior Sfere copé | 85.00 6 510.00
53 Eksperimenti | forcés centipetale copé 235.00 6 1,410.00
56 Makina motulluese centrifugale copé 55.00 & 330.00
57 Set pér elekirostatiké (komplet percjellésish) copé | 10,00 6 660.00
58 Set spiralesh copé 40.00 6 240.00
39 Demonstrues pér tension sipBrfag@sor 1€ ngjeve COpeE KOO0 f 480.00
il haking centrifugimi cope § 20,00 ] 720.00
%] Set makarash cope 30.00 6 180.00
22 Ciuré peshorgje me gengel covped 2500 6 150,00
53 Ciuré peshoreje me dy gengelg Crap 30,00 & 180,00
54 Sinteza e zhérthimit 18 forcés{ Tavolina e forcds) Cop 180,00 & 1,080.00
65 Periskop copé 63.00 ) 390.00
66 Model pér difraksionin e drités copé T304 6 450.00
67 Dvisku | Mjutonit cOpE 23,00 6 138.00
hﬁE Kalorimetér copi 2500 L] 150.00
o9 Fabllo pér fidhje 35 cm copi 2.00 L 12.00
! K.abllo pér lidhje 50 sm copé 2.00 fi 12.00
71 Sistemi SI 100 x 70 cm poster copé 12.00 & 72.00
7d Automjel solar poster 100x70cm copé 12.00 i 72,00
73 Qark elekirik poster 100x70cm copd 12.00 i) 72,00
74 Metor me benzing poster 100x70cm cOpE 12.00 (i 72.00
Pérfitimi | rrymés altemative Gjeneratori poster
75 | (ks Tcm COpE 1 2.0} 6 72.00
B Gjeneratori DC poster 100x70cm copé 12.00 f 72.00
{7 Pérthyerja e drités népér prizém poster | 0xTlem copi 12.00 fi 72.00
T3 Parimi i relesé termike (termostati) poster | 00x70cm copd 12.00 fi 72.00
T Shndérrimet e gjendjeve té lendés poster 10070 cope 1200 & 72.00
Shndérrimet e fazore té lEndéve (shkrirja dhe
Bl n_EErtés.irni | naftalings) paster 100x70Ccm GO 12.00 & 72.00
Bl Magnetet poster 100%70cm copit 12,00 & 72.00
B2 Fusha magnetike poster 100x70cm copi 12.04) o 72.00
53 Toka si magnet poster 100x70cm CcOpE 12061 i1 72.00
B4 Qarku elektrik poster 100x70cm copd | 2.0 6 72.00
B3 Elektromagnet| poster 100=70cm O 1200 B 72.00
Parirni | punés t& motatrit me avull dhe turbings
kb poster 100x70cm o 12.00 & 72.00
87 Dhoma e erriét poster 100x70cm copé 12.00 B 72.00
BE Fazat dhe eklipsi | Hénés poster 100x70cm cipd 12.00 & 72.00
89 |pdrhtria dhe pasqyrimi i drités poster 100x70cm copE 12,00 [3 72.00
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PErthyerja e rrezeve t& dritBs né prizém poster
0 |100%70cm copé 12.00 B 72.00
Zbérthimi i drités s& bardhé - spektri poster
3 1007 0cmn COpE 12.00 6 72.00
Mbledhja dhe ndarja e ngjyrave (pérzierja e ngjyrave)
12 poster 100x70cm copé 12,00 ] 72.00
i3 Oarkuy hidraulik dhe elektrik poster 100x70cm copé 12.00 ] 72.00
24 Ligji | Omit poster 100x70cm copé 12.00 B 72.00
Sy !Lid hja e konsumatoréve né paralel poster 100x70cm Cope L2000 [ 72.00
i Llamba elektrike poster 100x70cm Cope 12.00 (] 72.00
Lidhja e shkurtér,
07 Siguresa me fije shkrirése poster 100x70cm copé 12.00 & 72,00
8 freziku nga rryma elektrike poster 100x70cm copé 12.00 & 72.00
Fusha magnetike e solenoidit me rrymé poster
Gy 1007 0em copé | 2.0H G TZ2.00
00 |Rregulla e dorés & majté poster 100x70cm copé 12.00 6 72.00
1 |Elektromotori poster 100x70cm copi 12.00 & 72.00
Parimi i gjeneratorit té rrymés sé vazhduar poster
02 [100x70cm copé 12.00 B 72.00
i Parimi | gjeneratorit té rrymes alternative poster
103 (100x70cm copE 12.04) ] 72.00
1014 Transformator poster 100x70om COpE 12.(H} b 72.00
105  |Elektroskopi poster 100x70cm cope 12.00 B 72.00
Pérfitimi dhe transportimi i energjisé elektrike- poster
(06 [100470cm copet 12.00 6 72,00
Turbinat
Skema e hidrocentralit
107 Turbina pelton poster 100x70cm COpe 2.0 6 72.00
|08  |Sistermni hidraulik i frenave poster 100wy 0om copi 12.00 B 72.00
109 |Bymimi i trupave t& ngurté poster 100x70cm copé 12.00 B T2.00
110 |Madelii gieneratorit trefazor poster 100x70cm coped 12.00 B 72.00
I 11 |Induksioni elektromagnetik poster 100x70cm copé 12.00 6 72.00
12 |Tensioni elektrik poster 100x70cm copé 12.00 6 72.00
113 |Priza dhe spina poster 100x70cm copi 12.00 6 72.00
114 |tokomotiva me avull poster 100x70cm copé 12.00 6 72.00
115 |influenca magnetike poster 100x70cm copé 12.00 B 72.00
116 |Siguria ng labarator dhe klasé poster 100:70cm copd 12.00 ] 72.00
Totali | 28857.00
Kabineti | biclogjisé
Nr. |Emértimi i mallit Njesia | mimi | Sasia Totall
I Skelet standard 1 70cm copé 320,00 & 1.920.00
2 skelet 83cm copé G, O i 54000
3 Skelet 42cm copé 65.00 i 39000
4 Sistemi skeletor i njeriut $5cm me fije nervore copé [ 20.00 a 720000
3 Shtvlla kurrizore elastike me katkg dhe komblik copi 85.00 b 510.00
& Perje'e komblikut te mashkullit - femres copé 65,00 fr 390.00
77 Wb cnje njeriut te rritur cofic B 0% & 360.00
_ [ Truri ﬁih—iut ke arterie ELapE 62.00 4] 37200
| -
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9 Myja gjuri me ligamente copé 55.00 6 330,00
11 kembe me enet € gjakut Copk 65.00 b 190,00
11 Dora me enét 1€ gjakut copé 5. 04 6 390,00
12 SyTi copé 40.00 6 240.00
13 Model demonstratim & funksionimit te svrit copé 35.0d) 6 330,00
14 Model i zgavres se hundes copi A6 (W} 6 276.00
15 Prerje ¢ veshit copi 47.00 6 282.00
l& Mofulla me dhémhbé dhe giellzE copeE 40.00 ] 240,00
17 Model I nofullés s poshime (& majté copi 45.00 6 270,00
ik Maodel diembesh copé 45.00 (] 270,00
_19 Model dhémballe me ené giaku dhe nerva copé 55.00 ] 330,00
20 Maodel Ryt copé 48.00 fi 288.00
_2 Model lekure copé 50.00 ] 300,00
23 Trupi i njeriut - torzo 43 cm copé S0.00 & 340,00
24 Muskulatura ¢ trupit & njeriut 85 cm copé 150,00 & 0600
23 Maodel njeriu = kukull dhe pér ushtrime copé | 60.00 b Qi)
s kuti e shidit 25cope kuti 12.00 6 7200
I Kouti e slidit 60cope kuti 15.00 6 90, (W
-5 Model hipertenziv copé 50.00 6 30000
29 Femra ¢ re ne 4 pjese copé 70,04} 6 420.00
30 Zemra ¢ madhe ne 3 pjese copé 35.00 f 330,00
1 Demonstrues | mushkerive Cope LR 6 360, 0
32 Mushkéri —transparente copé G800 L 408.00
33 Madel bronkiole me alveola copE G000 6 Ja0.00
34 Aparat pér fotosintezEn copi 70,00 [ 42000
35 Prerje e veshkEs me gigndrén limfatike COpE 48.00 B 288.00
36 Sistemi gjenital urologiik mashkullor copé 5500 ] 330.00
7 Sistemi gjenital urologyik femer cope 55,00 ] 330.00
38 Dhémbét e njeriut set 1/5(me prerje wrihore dhe mbajti sl 104006 f G 00
3 Pankreasi copé 40,00 ] 240.00
40 HCOR - Chicken blood.smear copé 10.00 i Gl
41 Model | zorrés s trashe copé 3000 6 180,00
42 Model te AND -se . DNA copé 45.00 6 270000
3 Model | mejozes copé T0.04 ] 420,01
44 |Modele 1 orzaneve qelizore copt 63.00 3 390,000
45 Model | membrangs gelizore copé 50000 a 30000
Al Model | mitozes cOpE TO.00 6 420.00
47 Model gelize shiazore cOpE 6000 L 360.00
48 Autopsi e njé bretkose cOpé 57.00 ] 342.00
49 Pajisje pér autopsi cOpé 1 7.00 & 102,00
il HMO - Motor neuron.w.m copé 1000 f 6100
31 Y ramecium COpE 26,00 & 156,00
52 Model aminoacidi né zinxhirin polipeptid copé 40,00 & 240,00
53 Model i virusit t& SIDA-s copé 45,00 & 270,00
54 Kércell i njé bime njé kotiledone cope 46,00 ] 276.00
35 Kércell i njé bime dv-kotiledone copé 48.00 ] 288.00
36 Struktura gelizore & majés s& ménjés copé 47.00 i 28200
57 Struktura e giethit model [ madh copé 42.040 6 25200
Syl k-EI{I-cI i nj¢ gelize bimore copé 55,00 f 33000
59 Lule ,J_gl:':shht: cOpE 35, (M) L] 210,06
LEE r' :




Gl Muodel 1 lules s& grarit cOopE 15.00 6 210.00
6l Model 1 lules s& misrit COpE 35,040 ] 210,00
62 |Model i lules s& patates cope 35.00 6 210,00
63 Model i lules s& tulipanit copi 3500 & 210,00
& Model i lules s& lakrés cOpE 35.00 ] 210.00
63 Model i lules sé bizeles copE 35.04) 6 210,00
iy Muodel i prerjes 5€ qepés copé 35.00 6 210.00
68 hikroskop Binokular 40-1600 cOpi 340,00 ] 2.040.00
a4 Mikroskop monckular 4x,10x.40x copé 225.00 & 1. 350,04
70 Maodeli I hipertensionit § pjesé copé 8300 o 310,00
71 Set mikroskopi me valigje cope 17500 6 1050.00
72 Preparate mikroskopike nga anatomia cope T0.00 f 420000
73 Preparate mikrogkopike nga botanika COpE 70,00 ] 42000
74 Preparate mikroskopike nga zoolog)i COpE 70.00 fr 420,00
75 Xhama objektivi copi 8.00 & 48.00
Th Xhama mbulues copé 12.00 & T2.00
g Sistemi tretjes poster 100x70cm COpE 1200 f 72,00
"3 Sistemi garkullimit & grakut poster 100x70¢m COpE 12.00 ] 72.00
9 Lemra poster | (x70cm copi 1200 (& 7200
T E0 Sistemi skeletor poster 100x70cm copé 12.00 & 72.00
| Sistemi sekretues poster 10057 0em copé 1200 6 72,00
B2 Sistemi limfatik poster 100x70cm copé 1200 & 72.00
E Sistemi muskulor e trupit 1€ njeriut poster 100x70cm copé 12.00 ] 72,00
24 Sistemi nervor poster | 00x70cm copé 12.00 ] 72.00
a3 Shgisat ¢ 1€ parit poster 100x70cm copé 12.00 ] 72.00
86 Sistemi | frvm@marrjes poster 100x70cm cope 12.00 & 72.00
87 Shyisat e e 1@ prekurit poster 100x70cm copé 12.00 & 72.00
B8 Shaisat e ¢ nuhaturit poster 100x70cm copé 1200 6 72.00
£9 Shgisat e dégjimit poster 100x70cm Copé 12.00 & T2.00
el Shgisat e shijes poster [00x70cm copé 1200 & T2.00
g1 Ligji biongjenetik poster 100x70em copé 12.00 6 72.04)
g3 Malarija poster 100x70cm copi 12.00 & 7200
93 Sigtemi | trupit t& njeriut poster 11T 0cm copé 12.00 ] T2.00)
i Orpane pér sekretim poster 100x70cm copé 12.00 ) 72.00
95 Sistemi seksual poster 100xTOcm oopé 12.00 £} 72,04
06 Celizé piaku poster 100x7lcm cope 12.00 i) T2
a7 Strukiura e eshtrave poster 100x70em copéd 12.00 b 72,00
98 Sistemi urinar poster 1 00xT0em copé 12.00 ] 7200
1] Organet pér lvizie poster [00x70cm copé 12.00 & 72.1H)
100 |Procesi | indjes poster 100x70cm ciopé 12.00 6 72.0H)
11 |Organet e brendshme poster 100x70cm copé 12.00 6 7100
102 |Pozicioni | fetusit poster | B0xTlem copé 12.00 ] 72.04)
IF 103 [MElgia poster 1{HxT0cm copé 12.00 f 72040
104  |Syri, veshi, zemra, truri, mushkéritg, dhe lekura poster | copé 12.00 6 72.00
105 |Organet e t& folurit poster |00 70cm ciopd 12.00 i 7204
106 | Struktura e ADN-sE poster |00x70¢m copé 12.00 6 72.00
107 |Alkooli poster 100xT0cm copé 12.00 6 72,00
108 | DhEmbét ¢ njeriut poster 100x70cm copi 12,00 b 7200
109 W :’i‘.]“'.%l‘apusdn:r i 00% Them copl - B 12.00 fi 7200
A0 |Oeliza éshirore poster 100x70cm copé 1.2.00 6 72.00
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Mejoza poster 100xT0em cope 12.00 & 72,00
Mitoza poster 100xT0em COpE 12.00 & 72,04
Oeliza muskulore poster 100x70cm copé 12.00 ] T2
Pirja e duhanit poster 100x70cm cope 12.00 & T2.04)
Sida poster 100x70em copi 12.00 & T2H)
Sistemi nervor vegjetativ poster 1{x70cm copé 12.00 & 7200
Shiriti {Tenja) poster 100xT0cm Cop 12.00 ] T2.0M)
Metamorfoza o bretkos#s poster 100x70cm cop 12.00 i T2
Celenteratét kandili | detit poster 100x70¢m copé 12,00 f 72.00
insekie poster 100x70em copé 12.00 0 7200
21 |Cikli jetésor i kérpudhés me jargé poster |00x70em copé 12.00 6 72.00
22  |Parashtazorét poster 100x70cm copé [ 2.0d) 6 72.00
23 |Gorilla poster 100x70cm copé [ 2.4 6 72.00
24 |Fieri poster 100x70cm copé | 2.0 6 72.00
125  |Lulepjeshke poster 100x70¢m cope | 2.00 f 72.00
26 |Struktura e gjethit poster 100x70cm cOpE 12.00 fr 72,00
127 |Myshku poster 100x70¢m cope 12.00 & 72,00
: Pjesét e bimés poster 100x70em COpE 12.00 ] 72,00
Procesi 1 fotosintezés poster 100x700m copé 12,00 & T2
Shtresat e tokés poster | 00x70cm copé 12.00 6 T2.00
Cikli | ushgimit te bimét poster 100x70cm copé 12.00 & T2 AH)
Pemé gjelberim dhe me perhershem poster 100x70cm [ copé 12.00 6 T2.0H)
Celizé tipike bimore poster 100x70cm cop 12.00 b 72.00
Ndryshimi | gieneratave te bimet me fara poster 100x7{  copé 12.00 & 72.00
Llcje t¢ ndryshme te vendosjes se luleve poster 100x70]  copé 12.00 6 72.00
Anatomia ¢ indit gjethor poster 100x70cm copé 12.00 f 72.00
Oeliza bimore dhe shtazore poster | 00x70cm copé [ 2.0d) 6 72.00
Prerje ¢ trungut t& pemés poster 100x70cm copé 12.00 6 72.00
Prerje e kircellit t&8 bimés poster 100x70cm copE | 2.0} 6 72.00
Totali 11 torau: | 33630.00
1 Kabineti | fizikés 28857.00
1 T Kabineti | biologjisé 33630.00
. 62487.00
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